Karta produktu 56.096
4.1 1/7 Z zachowaniem prawa do wprowadzania poprawek © 2016 Fr. Sauter AG
VKAI: dwudrogowy odcinaj ący zawór kulowy z gwintem typu
żeńskiego, PN 40
Jak zwi ększyli śmy efektywno ść energetyczn ą
Wydajność oznacza precyzyjne odcięcie przepływu przy minimalnym wycieku
Właściwo ści
• Dwudrogowy odcinający zawór kulowy do stosowania w obiegach zamkniętych w instalacjach

polerowaną
• Sitko i łącznik śrubowy są dostępne jako akcesoria
• Jakość wody według VDI 2035
Dane techniczne
VKAI040F300
Parametry
Ciśnienie znamionowe  40 bar
Wskaźnik wycieku 0.0001 x wartość Kvs
Kąt obrotu 90°
Warunki otoczenia
Temperatura robocza1) -10...130 °C, bez kondensacji
Ciśnienie robocze 40 bar (-10...50 °C)
35 bar (130 °C)
Zestawienie modeli
Model Średnica znamionowa (DN)  Przyłącze ISO 7/1 Rp Wartość Kvs Masa
VKAI015F300 DN 15 Rp ½" 15 m3/h 0.275 kg
VKAI020F300 DN 20 Rp ¾" 22 m3/h 0.37 kg
VKAI025F300 DN 25 Rp 1" 22 m3/h 0.456 kg
VKAI032F300 DN 32 Rp 1¼" 35 m3/h 0.7 kg
VKAI040F300 DN 40 Rp 1½" 68 m3/h 1.12 kg
VKAI050F300 DN 50 Rp 2" 96 m3/h 1.75 kg
Akcesoria
Model Opis
0510240001 Zestaw montażowy dla zaworów kulowych VK**/BK** jako część zamienna i jako akcesorium
dla napędów obrotowych ASF 112, 113 od indeksu B